dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO DopogeeB AHapen BanepbeBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003319

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.01.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
115- xunoe (OueHka
opochees A.B. 06.07.2021 O4Ha
21/0PC Aopogees HeOBMXMUMOCTN) PHIHOYHAA
117- »xunoe (OueHka
opodeeB A.B. 07.07.2021 OYHa
21/0PC Aopogees HeaBMXUMOCTW) PHIHOYHAA
118- »xunoe (OueHka
opocpeeB A.B. 07.07.2021 bIHOYHas
21/0PC flopoc HeBUXNMOCTH) P
119- »xunoe (OueHka
Oopogees A.B. 10.07.2021 (Ou pbIHOYHasA
21/0OPC HeaBMXUMOCTHN)
120- »xunoe (OueHka
Oopogees A.B. 12.07.2021 (Ou pbIHOYHasA
21/0OPC HeOBMXUMOCTHN)
121- xunoe (OueHka
Hopodees A.B. 27.07.2021 pbIHOYHas
21/0PC HeJBUXNMOCTN)
122- Llopochees A.B 21.07.2021 kunoe (Ouerika biHOUHas
21/0PC P o T HeOBUXXMMOCTH) P
123- xunoe (OueHka
opodeeB A.B. 22.07.2021 O4YHa
21/0PC Aopogees HeOBMXUMOCTN) PHIHOYHAA
124- »xunoe (OueHka
opodeeB A.B. 22.07.2021 O4YHa
21/0PC flopocpees HeOBUXMMOCTHN) peiHodras
125- »xunoe (OueHka
Hopodees A.B. 27.07.2021 tou pblHOYHasA

21/0PC HeaBMXUMOCTHN)



126-
21/0PC

143-
21/0PC

144-
21/0PC

153-
21/0PC

Oopodees A.B.

Oopogees A.B.

Oopodees A.B.

Hopodees A.B.

31.07.2021

06.09.2021

04.09.2021

17.09.2021

xunoe (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

xunoe (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

xunoe (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

xunoe (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



