Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дорофеев Андрей Валерьевич 003319 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						115- 21/OPC	Дорофеев А.В.	06.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная
117- 21/OPC	Дорофеев А.В.	07.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
118- 21/OPC	Дорофеев А.В.	07.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
119- 21/OPC	Дорофеев А.В.	10.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
120- 21/OPC	Дорофеев А.В.	12.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
121- 21/OPC	Дорофеев А.В.	27.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
122- 21/OPC	Дорофеев А.В.	21.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
123- 21/OPC	Дорофеев А.В.	22.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
124- 21/OPC	Дорофеев А.В.	22.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						
125- 21/OPC	Дорофеев А.В.	27.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная						

126- 21/OPC	Дорофеев А.В.	31.07.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная
143- 21/OPC	Дорофеев А.В.	06.09.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная
144- 21/OPC	Дорофеев А.В.	04.09.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная
153- 21/OPC	Дорофеев А.В.	17.09.2021	жилое (Оценка недвижимости)	рыночная